
中标候选人公示

招标编号：JL24 招 079 号

安溪县城区泵站改造提升及排水设施清淤疏通项目监理招标于 2024 年 12 月 17

日在安溪县金融行政服务中心四号楼 B栋 1406 室开标，已由评标委员会评审完毕，

现将中标候选人结果公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选人名称 福建省东元项目管理有限公司

中标价 暂定 35.9405 万元

项目负责人姓名 白前程

证书编号 35022556

资格能力条件 工程监理市政公用工程专业乙级

监理服务期 270 日历天

2、评标办法：简易评标法

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / / /

5、评标委员会成员名单： 黄毅鹏 柯河山 苏吾成

6、公示时间：2024 年 12 月 18 日 08 时 00 分至 2024 年 12 月 23 日 18 时 00 分

7、联系方式

招标人：安溪县市政公用事业发展中心(全称，并加盖公章）

办公地址：安溪县金融行政服务中心 1号楼

联系电话:13055666223

联系人： 柯先生



招标代理机构：福建建龙工程咨询有限公司(全称，并加盖公章）

办公地址：泉州市丰泽区田安北路武夷花园文昌大厦 11 楼

联系电话：18960288181

联系人：黄伟腾

8、投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的， 应在公示期内以

书面形式向招标人（业主）提出。

9、行政监督部门：安溪县住房和城乡建设局

地点：安溪县金融行政服务中心 1#楼

电话：0595-23232027

日期：2024 年 12 月 18 日


